
UCHWAŁA Nr XXV/158/2009 

RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego  

i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.  

z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.), art. 6b, 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.  

z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.  

z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych, w tym 

także w formie łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie gminy w drodze inkasa. 

 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw gminy Tłuchowo. 

 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków, o których mowa w § 1 i dokonywania wpłat na rachunek 

bankowy Urzędu Gminy najpóźniej następnego dnia po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 

podatkowego upłynął termin zapłaty podatku. 

 

§ 4.1. Za inkaso podatków wymienionych w § 1 inkasenci otrzymują wynagrodzenie w formie ryczałtowej. 

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie raz na kwartał, w terminie 21 dni od dnia dokonania przez inkasentów wpłat 

zainkasowanych podatków na rachunek bankowy Urzędu Gminy, według stawek określonych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Traci moc uchwała nr XVIII/109/2008 Rady Gminy Tłuchowo z dnia z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 

inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Wioletta Kuczmarska  

 

 

załącznik nr 1  

do uchwały nr XXV/158/2009 

Rady Gminy Tłuchowo  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie inkasa łącznego zobowiązania  

pieniężnego, poboru podatku od  

nieruchomości, podatku rolnego i podatku  

leśnego oraz określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

ustalony kwartalny ryczałt brutto dla inkasentów 

 

1. Inkasent sołectwa Borowo - 112,00 zł 

2. Inkasent sołectwa Jasień - 227,00 zł 

3. Inkasent sołectwa Julkowo - 163,00 zł 

4. Inkasent sołectwa Kamień Kmiecy - 152,00 zł 

5. Inkasent sołectwa Kamień Kotowy - 271,00 zł 

6. Inkasent sołectwa Kłobukowo - 119,00 zł 

7. Inkasent sołectwa Koziróg Leśny - 232,00 zł 

8. Inkasent sołectwa Koziróg Rzeczny - 178,00 zł 

9. Inkasent sołectwa Małomin - 112,00 zł 

 10. Inkasent sołectwa Mysłakówko - 394,00 zł 

 11. Inkasent sołectwa Nowa Turza - 112,00 zł 



 12. Inkasent sołectwa Rumunki Jasieńskie - 116,00 zł 

 13. Inkasent sołectwa Suminek - 152,00 zł 

 14. Inkasent sołectwa Tłuchowo - 966,00 zł 

 15. Inkasent sołectwa Tłuchówek - 205,00 zł 

 16. Inkasent sołectwa Trzcianka - 176,00 zł 

 17. Inkasent sołectwa Turza Wilcza - 176,00 zł 

 18. Inkasent sołectwa Wyczałkowo - 152,00 zł 

 19. Inkasent sołectwa Źródła - 159,00 zł 

 20. Inkasent sołectwa Marianki - 159,00 zł 

 


